
B
EZ

PE
Č

N
O

ST

Produkt ID 8050

Zpracování zvuku / Dálkové ovládání / Systém rekordéru / AD-HOC-R©

Druhá generace dálkového ovládání pro systémy reproduktorů, AHD a LSA. Jednotka má 
funkce samostatného dálkového ovládání a audio systému s možností záznamu. Velký a 
vysoce kontrastní displej je schopen zobrazovat všechny funkce, a to i za špatné viditelnosti 
a extrémních teplot. Ovládací plocha je navržena k ovládání i v rukavicích. Jednotka je 
vyrobena z vysoce odolného plastu, který je vhodný i pro robustní vojenské použití.

MP-900 

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA:

- AD-HOC-R© - Rekordér
- MP3 Rekordér
- IP hodnocení IP65 (V= IP67)
- Ovládání hlasitosti pomocí dálkového ovládání
- Vstupy pro mikrofon a linkovou úroveň
- Displej s vysokým kontrastem
- Samostatné ovládání zapnutí/vypnutí podsvícení
- Programovatelný alarmový signál
- Výstupní linka
- Zvukový výstup pro volitelný bezdrátový vysílač
- Funkce nepřetržitého přehrávání
- Automatické ovládání výstupní úrovně s

omezovačem
- Interní lithium-iontová baterie
- Externí napájení přes VOC-AP-450, LSA nebo AHD
- Vestavěná paměť 16 Gbyte

SPECIFIKACE:

Frek. dosah:  
Paměť: 
Rekordér:
Ochrana: 
Baterie:  

DC napájení:
DC nabíjení: 

Životnost baterie:

Rozměry:
Hmotnost:

±3dB 20 Hz to18kHz
16Gb programovatelné přes audio vstup / USB 
MP3 rekordér a přepínatelné AD-HOC-R © 
IP65 (k dispozici také v IP 67)
LI- RRC2040
(M) Verze s baterií
(V) Verze bez baterie pro instalaci do vozidla
9 to 32 V DC standard (*Jiná napětí možná)
9 to 32 V DC s AC-900A (*Nebo přímo ze základní
jednotky)
4 -10 Hodin (*záleží na použití)

> 60 h (Pohotovostní)
200 x 100 x 60 mm
1,15 Kg

ZPRACOVÁNÍ ZVUKU 
A DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 



M
P-

90
0 

V/
M

B
EZ

PE
Č
N
O
ST

C
Z0

92
1

USE-CASES:

- Řízení velitelského centra v oblastech katastrof
- Konflagrace
- Situace rukojmí
- Občanské nepokoje
- Hledat a zachraňovat mise
- Evakuační scénáře
- Psychologické operace (PsyOps)
- Zabezpečení oblasti letových operací
- Velkoplošná cvičiště

VÝHODY:

- Vše v jednom (není nutné žádné další
příslušenství)
- Vysoce výkonný zvukový systém
- Ovládání AHD a LSA ve vozidlech, lodích a
letadlech
- Lze použít téměř se všemi systémy výrobců
- Využití rekordérů AD-HOC-R © k eliminaci zpětné
vazby
- Integrovaný software pro optimalizaci
srozumitelnosti řeči
- Třída ochrany IP krytí IP65 (V = IP 67)

↑pic. - PROVOZNÍ PANEL

↑pic. - MP-900 S LSA-X-MK1

↑pic. - MP-900 S M-215

↑pic. - MP-900 S AD-360-16

SEFOR Solutions, s.r.o.
www.sefor.cz | sales@sefor.cz
Sídlo: Budějovická 862/52, 140 00 Praha 4

matej
Razítko




